Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. St. Peter pap. 20

Nordschweiz, [um 1500]

Officium de compassione BMV

[urn:nbn:de:bsz:31-16579](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-16579)

Quā ipi aiam aut symeo ad
Anaria pñlibit gladi ut
venent venelent ex multis
cordib' cogitaciones **Cap**

Laudate dñm dñm nr̄m
q̄ n̄ deseruit spontes i
se et i me analla sua ad m̄
pleuit m̄am suā quā pro
misit domui isrl' **Sao X̄m**

Quia milia ē ~~vita hōis~~ hōis
vita hōis s̄ t̄m̄ de hoc nr̄
dei multā habuit experiēciā
Ab i fanciā em̄ secū aro **B**
uit miseraas q̄ n̄ fuit mentis
martiris de **Gla de hoc ym̄**

Laudens plebs lauda si
delis matre xpi que p //

11
sme

nob' tam grauis sustinuit
 ut ~~mat~~ mente u' sit **Q**uis
 num'abit oia q' ptulit tota
 uita xli sine ^h culpa h' tm n' li
 ne causa **E**x ada q' prodijt
 labores ade ptulit ~~tota uita~~
 originalis uelaa exempaiois
 g'ra **A**ttendant miser' p'lope
 cu' p'nculis suo nascente filio
 bethlea duoclorio **A**gu' in
 templo defuit qua ppter aues
 obtulit de symeonis gladio
 audit u'bo ppheticu **O** quoc
 ens hunc gladiu cor eius
 sanserat pu' i passione ma
 xime p'his sue p'yllime

// mathe

148

Laus patris nec in filio sanctis simul
perdito propter meos et nati
vobis sumus repati. **Ps** Pone
me ut signaculum super
signaculum super brachium tuum. **Ps**

Quod ferventer tunc anima marie
dominum magnificavit quia pro filijs
ad optinens suum pro merito
in morte in morte donavit et
ut quantum ei exultavit in deo spe animi
suis surrexit filius. **Oratio**

Dominus qui redemptionis nostre mi-
sterium virginitati tue passi-
one matris eius et passione tri-
bui. fac nos quod eis ita devo-
te gratias agere ut iter ad opa-

^{as}
 omne filios ^{as} t' i cruce pariter
 genuerunt numerari meam
 p eunde dnm **Ad matu i untrif**
In passione btillime vrgis an
subleam dno

Qon gaudentes gdolete ad
 opacois filij t gementes
 cogrudete sca di genitrici **Na**
 cruas pmlsteriu cuctis e effec
 ta me quibz p mortis meri
 tu filius scs est p **H**oc illa
 gmen dacio uult qm dno tuct
 fecit qm mrez disciplo ipm qz
 mei gmitit **H**inc dano ex
 pivat ilz t mors paru matu
 parat apitur laty ei me hoc
 n ipe sentit **O** cruce corpus

collit ei nre seipelit reuerent /
ex dolor matris i tandem nam
dilexit ueherent **O** pna di ge
matris audia plenū gaudiū
lis nobis semp adiutrix ob lucty
tu meritū **H**onore laus uirtus
gla unī dō nec n̄ trino quo lac
genua materna p̄lit nobis
spassio **Am** **Ad matris i uitor**
T spassione b̄tillie uigis mare
jubilem dno **Adi noct** **Am**
Ad mirabile fuit nom̄ tuū
dno i maria q̄n plus quā mar
tū sc̄a ē i aia **pe** dno dno **Am**
Glam di bene celi enarrat
dū spassione sc̄e genitricis